Missionarii (*Missiones*). Vicarii Apostolici nequeunt per se concedere indulgentiam quadraginta dierum, possunt tamen vi Indulti Apostolici largiri ter in anno indulgentiam plenariam, 74, *i*). — Indulgentia plenaria quater in anno concessa Episcopis, Vicariis Apostolicis et Missionariis in imperio Sinarum, nec non in regnis Tunkini, Siami, Cocincinae etc., 167. — Aliae speciales concessiones, 168 sq. — Indulgentiae pro juramento, quod emittunt Alumni qui educantur in collegiis pro Missionibus, 364. — Facultas facta Vicariis Apostolicis, Praefectis seu Superioribus Missionum in locis Missionum impertiendi Benedictionem Apostolicam in articulo mortis cum facultate subdelegandi, 617. — Amplior concessio per invocationem SS. Nominis Jesu pro Christisidelibus, 618. — Quonam tempore indulgentia plenaria in articulo mortis sit clargienda, 619. — Vicariis Apostolicis et Praefectis exterarum Missionum facile conceditur auctoritas subdelegandi ad Viae Crucis erectionem, 1477, *b*, 1487. — Amplae facultates quoad Confraternitates pro locis Missionum, quae a S. C. de Propaganda Fide dependent, 1685. — Missae privilegiae in obitu Missionariorum in nonnullis indiarum orientalium Missionibus, 1493. — Altare privilegiatum personale, quotidianum, perpetuum Missionariis Ordinis Minorum in Sinis concessum, 1495. — An et quomodo iidem Missionarii in Sinis lucrari possint indulgentias Ordinis, 1497 sq. — Provisio ut acquirere possint indulgentiam plenariam Absolutioni generali adnexam, 1499. — Concessiones quae aliquando flunt Sacerdotibus Missionariis impertiendi Benedictionem Apostolicam in fine exercitiorum seu Missionum, 583.

Mitrae et pontificalium usum ac territorium separatum habentes (Praelati Episcopo inferiores) an et quoties impertiri possunt Benedictionem papalem super populum, 569. — An iidem impertiri possint trinam Benedictionem, 577, 18°. — Quid de Benedictione in articulo mortis cum indulgentia plenaria, 585, *d*).

Modus diversus concedendi indulgentias vivis et defunctis, 32 sq. — Modus seu ritus applicandi indulgentias objectis pii, 630. — Modus deferendi Scapularia, 859 sq.

Monasterium. An monasteria Monialium a cura Fratrum suorum Ordinum sub Episcoporum jurisdictionem translata, amiserint indulgentias, quibus antea gaudebant, 1315 sq. — Conditio monasteriorum feminarum, prout in Gallia et alibi nunc existunt, 1328 sq. — Sorores Tertiariae votorum simplicium viventes in monasteriis, recessibus etc. 1338 sq.

Moniales. Variae classes Monialium, 1296. — Vicissitudines Monialium seu Sororum cum votis simplicibus et sine clausura, 1297 sq. — Declarationes quoad Moniales votorum solemnium, 1315 sq. — Declarationes pro Monialibus, prout nunc in Gallia existunt, 1328 sq. — Pro Sororibus Tertiis Ordinis in genere, 1337. — Pro Monialibus seu Sororibus Tertiis Ordinis Franciscalis, 1338 sq. — Pro Sororibus in propriis domibus degentibus, 1346 sq. — Sorores externae seu Rotariac, 1351 sq. — Sorores sine habitu religioso, 1359. — Moniales vel Sorores stricto vel latu sensu religiosae, 1269 sq. — Quaenam Moniales comprehendantur in Bulla *Romanus Pontifex Pauli V* de revocatione et nova concessione indulgentiarum, 1270, 1275. — Ad impertiendam Benedictionem cum indulgentia plenaria Monialibus in

- articulo mortis constitutis, quemnam Episcopus subdelegare debet** 598 sq.
— An Confraternitates erigi possint in ecclesiis Monialium, 1688.
- Monia (S).** Societas Cincturatorum, 2118 sq.
- Monita S. Congregationis Indulgentiarum ad recte ordinandum pium exercitium Viae Crucis,** 1128.
- Moribundus.** Dispositiones pro recipienda indulgentia plenaria, 588, 600 sq. — Tempus impertiendi papalem Benedictionem, 600. — Quibus danda est indulgentia plenaria, 606. — An Benedictio Apostolica impertienda sit pueris, 607. — Utrum etiam damnatis ad mortem, 608.
- Mors.** Oratio ad B. Virginem pro obtainenda bona morte, 398. — Preces jaculatoriae ad obtainendam bonam mortem, 407. — Mortis articulus verus et praesumptus, 604. — Crucifixus bonae mortis, 690 sq. — Congregatio Bonae Mortis, 2140 sq.
- Mortale peccatum est obex ad indulgentiam acquirendam,** 119 sq. — Quid de operibus injunctis in statu peccati mortalis factis, 123. — An fidelis peccato mortali inquinatus lucrari possit indulgentias pro defunctis, et quid de indulgentia altaris privilegiati, 1098, C) sq.
- Motivum (causa) requisitum pro concessione indulgentiarum,** 81 sq. — Visitatio ecclesiae pro acquirenda indulgentia fieri debet ob motivum fidei et religionis, 172.
- Mutatio stationum Viae Crucis de loco in locum an importet annihilationem indulgentiarum,** 1158.
- Muti.** An et quomodo Surdo-Muti supplere valeant impotentiae recitandi preces pro indulgentiis acquirendis injunctas, 201.
- Mysteria.** Utrum ad lucrandas indulgentias pio exercitio Viae Crucis adnexas necessarium sit meditari singula mysteria, quae quatuordecim stationibus reprobantur, 1229. — De necessitate meditandi mysteria humanae reparationis in recitatione Rosarii B. M. V., 736. — An dicta meditatio requiratur in recitatione coronae B. M. V., cui applicatae sunt indulgentiae S. Birgittae, 653, 762. — Recensentur mysteria SS. Rosarii, 740. — Enumerantur festa mysteriorum SS. Rosarii, in quibus sodales Confraternitatis acquirere possunt speciales indulgentias, 2008. — Duplex modus mutandi mysteria in Rosario vivente, 2022.

N

- Natalis.** Quando reperitur concessa aliqua indulgentia in omnibus et singulis festis Apostolorum, intelligenda sunt festa Natalis uniuscujusque Apostoli, 224. — Quoad cetera vid. *Nativitas*.
- Nationales seu regionales Confraternitates,** 1641.
- Nativitas.** Indulgentiae pro die Nativitatis Domini, 278. — Pro novena ejusdem, 279. — Pro novena Nativitatis B. M. V., 413.
- Navigantes** lucrari possunt indulgentias stationum Viae Crucis, utendo crucifixo ad id rite benedicto, 1236, 1251, d).
- Nomen.** Litaniae SS. Nominis Jesu, 263. — Invocatio ejusdem SS. Nominis, 264. — In articulo mortis, 601. — In festo SS. Nominis Jesu, 1476. — Laus SS. Nominibus Jesu et Mariae, 265. — Invocatio Nominis Mariae, 401.